ПРОТОКОЛ
об итогах проведения торгов по продаже

муниципального имущества муниципального образования «Кошехабльское
сельское поселение»

а. Кошехабль «19» октября 2021

Повестка дня:

Подведение итогов проведения торгов в форме аукциона по продаже муниципального
имущества муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» -
автомобиль Мусоровоз «КО-440»; базовое шасси -  ГАЭ-3309, 3307; год выпуска -  2011г.;
идентификационный номер (У11Ч)-ХУЬ483212В0000625; марка, модель ТС -  К0-440;
модель двигателя -  Д245.7ЕЗ-614Э94; тип двигателя -  дизельный; номер шасси -
330900В1006335; номер кузова -  33070080190517; цвет -  белый; двигатель находится в
неисправном состоянии.

Основание проведения торгов - Решение Совета народных депутатов муниципального
образования «Кошехабльское сельское поселение» от 04.08.2021 г. № 135 «Об условиях
приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кошехабльское
сельское поселение», Распоряжение главы муниципального образования «Кошехабльское
сельское поселение» от 15.09.2021г. № 126 «О проведении аукциона по продаже
муниципального имущества в электронной форме».

Присутствовали члены комиссии, созданной постановлением главы администрации
муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 01.10.2020г. № 46.

Мамхегов
Джантемирович

Рамазан -  первый заместитель главы администрации
муниципального образования «Кошехабльское сельское
поселение»;

Тхаркахов
Музрибович

Азамат -  главный специалист администрации муниципального
образования «Кошехабльское сельское поселение»;

Таова Сусана Ю рьевна

Емыков Бислан Заурбиевич

- главный специалист администрации муниципального
образования «Кошехабльское сельское поселение»;

специалист первой категории администрации
муниципального образования «Кошехабльское сельское
поселение».

Постановили:

Признать аукцион по продаже муниципального имущества муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение» - автомобиль Мусоровоз «К0-440»; базовое шасси

ГАЗ-3309, 3307; год выпуска -  2011г.; идентификационный номер (У1Ы)-
ХУЬ483212В0000625; марка, модель ТС -  К0-440; модель двигателя -  Д245.7ЕЗ-614394:
тип двигателя -  дизельный; номер шасси -  330900В1006335; номер кузова

33070080190517; цвет -  белый; двигатель находится в неисправном состоянии,
несостоявшимся в связи с отсутствием заявок претендентов.

Члены комиссии:

Председатель Комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии

/Р.Д.Мамхегов

.М.Тхаркахов

С.Ю.'Гаова

/Б.З.Емыков